本公司、劉博士承諾，將力爭於2025年內盡快完成HPV產業化基地建設項目所涉
房屋權屬證書的辦理。

業績承諾

本公司、劉博士、管理層及持股平台承諾並盡最大地努力確保本公司完成如下各
階段性業績指標：(1)HPV疫苗應於2025年8月31日前取得臨床分析報告，最遲不晚於
2026年2月28日；(2)HPV疫苗應於2025年12月31日前提交產品上市申請，最遲不晚於
2026年6月30日；(3)HPV疫苗應於2026年12月31日前獲批上市，最遲不晚於2027年6

月30日；(4)帶狀疱疹疫苗應在2025年9月30日前取得臨床分析報告，最遲不晚於2026

年3月31日；(5)帶狀疱疹疫苗應在2025年12月31日前提交產品上市申請，最遲不晚於
2026年5月31日；(6)帶狀疱疹疫苗應在2026年11月30日前獲批上市，最遲不晚於2027

年5月31日。

如本公司上述HPV疫苗、帶狀疱疹疫苗兩款新藥中的任意一款在上述「業績承
諾」的任一階段性指標不能按期完成且經認購方合理推斷可能影響到在2027年6月30日
之前獲批上市成功時，劉博士應配合本公司董事會提名委員會促成對影響產品進展和
上市的主要崗位人員1的評估、調整2，以期實現新藥如期獲批上市。

1. 主要崗位人員的範圍為與HPV疫苗、帶狀疱疹疫苗項目相關的人員，具體包括影響產品進展和上
市的主要崗位人員，其中包括本公司的執行董事及最高行政人員。

2. 是否對主要崗位人員進行調整取決於本公司相關人員調整程序的批准。對於本公司執行董事，由現
任董事會、單獨或者合計持續持有本公司3%以上股份滿365日的股東可以提名董事，經本公司董事
會提名委員會獨立審議任職資格，董事會過半數同意後提交股東大會表決，由出席股東大會的股東
（包括股東代理人）所持表決權的過半數通過；對於本公司最高行政人員，由董事會提名，經本公
司董事會提名委員會獨立審議任職資格，董事會過半數同意，方可生效。該等程序均由本公司獨立
開展進行。該等條款並未授予揚子江藥業特別的股東權利。若揚子江藥業不再為本公司股東，該等
條款將自動失效。

董事會函件

– 19 –

本次發行對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司的已發行股份總額為482,963,000股，其中包括
154,824,311股內資股、12,000,000股未上市外資股和316,138,689股H股。

假設本次發行的發行股數總額為143,112,702股內資股，本公司已發行股份總額自
最後實際可行日期以來並無任何變動，則本公司於(1)最後實際可行日期；及(2)緊隨本
次發行完成後的股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 於緊隨本次發行完成後

股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

(%) 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

(%)

內資股 154,824,311 32.06 297,937,013 47.59

 劉博士及四家平台 72,706,081 15.05 72,706,081 11.61

 揚子江藥業 – – 143,112,702 22.86

 其他內資股股東 82,118,230 17.00 82,118,230 13.12

未上市外資股 12,000,000 2.48 12,000,000 1.92

H股 316,138,689 65.46 316,138,689 50.50

 劉博士及四家平台 24,235,359 5.02 24,235,359 3.87

 揚子江香港 12,618,500 2.61 12,618,500 2.02

 其他H股股東 279,284,830 57.83 279,284,830 44.61

合計 482,963,000 100 626,075,702 100

註：

1. 截至最後實際可行日期，劉博士實益擁有本公司193,943股內資股及64,647股H股。此外，
劉博士為泰州元工、泰州百倍、泰州古泉及瑞百泰（合稱「四家平台」）各自的普通合夥人，
並於該四家平台持有的合共72,512,138股內資股及24,170,712股H股中擁有權益。因此，根
據證券及期貨條例，劉博士被視為於四家平台各自持有的股份中擁有權益。

2. 截至最後實際可行日期，泰州薪傳律企業管理合夥企業（有限合夥）（「泰州薪傳律」）持有
本公司1,069,100股H股，上海特慈企業管理有限責任公司為其執行事務合夥人。朱昱晴女
士、徐浩宇先生分別持有上海特慈企業管理有限責任公司99%、1%的權益，朱昱晴女士為
徐浩宇先生的配偶。因此，根據證券及期貨條例，徐浩宇先生被視為於泰州薪傳律持有的
股份中擁有權益。此外，揚子江（香港）有限公司（「揚子江香港」）持有本公司12,618,500股
H股，徐浩宇先生為揚子江藥業的董事長，亦為揚子江香港的董事長。徐浩宇先生及其家族
分別實益控制揚子江香港的90%及揚子江藥業的51%的股份。因此，根據證券及期貨條例，
徐浩宇先生及其家族被視為於揚子江藥業（於本次發行後）及揚子江香港持有的股份中擁有
權益。

3. 截至最後實際可行日期，本公司2022年H股激勵計劃項下受託機構已購回5,474,000股H股。

4. 相關百分比已經約整，相加之和可能不等於總額。